
quinta-feira, 13 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Secretaria Municipal de Educação 

 
 

PORTARIA Nº. 24 / 2018 
 
 
 
 
 
 

O Secretário Municipal de Educação, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, Resolve: 

 
 

Art. 1º – Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo estabelecido na Portaria nº. 
26/2018 para conclusão do Processo Administrativo referente a servidora TAISE 
PAULA NUNES DOS SANTOS MOITINHO, portadora da Cédula de Identidade 
Nº 9400793 - 48, inscrito no CPF sob Nº 004741435-97, matrícula municipal Nº 
1331, ocupante do cargo de professora. 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 Irecê/BA, em 13 de setembro de 2018. 
 
  

 
 
 
 

                                                 Agnaldo A. de Freitas 
              Secretário Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49793119374FDEB2F901DACDE783FDE1


		2018-09-13T15:53:53-0300




